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Population étrangère, au 31.12.2018
Selon l’autorisation de résidence

Population résidante permanente
et non permanente étrangère

Titulaires d’une autorisation
d’établissement

de séjour
Titulaires d’une autorisation

Fonctionnaires inter-
nationaux et diplomates
Titulaires d’une autorisation
de séjour de courte durée

Personnes dans le
processus d’asile

Pas attribué

60,3%

31,2%

1,3%
3,9%

2,8%
0,4%


